
GASTOS DE CAPITAL

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

GASTOS DE INVERSION

GASTOS CORRIENTES

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

APLICACION DEL FINANCIAMIENTO

53      BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

73      BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN

71      GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN

51      GASTOS EN PERSONAL

18      TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

58      TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

28      TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSIÓN

57      OTROS GASTOS CORRIENTES

19      OTROS INGRESOS

17      RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS

84      BIENES DE LARGA DURACIÓN

38      CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR

37      SALDOS DISPONIBLES

97      PASIVO CIRCULANTE

75      OBRAS PUBLICAS

     86,619.18

    102,578.41

      6,896.58

     63,865.93

      8,250.65

      1,110.00

    284,213.78

    158,086.45

      5,433.00

     14,702.87

    119,134.59

     35,731.62

         85.56

    128,170.28

        200.00

     14,257.57

      2,380.14

          0.00

     91,395.53

    284,213.76

         30.00

     86,620.94

     33,442.69

    128,170.28

     69,650.12

        258.68

     89,798.88

      4,453.31

         85.56

     59,366.98

          0.00

      2,288.93

     12,779.53

      2,443.27

          0.02

      4,498.95

     66,690.92

     32,513.65

        445.30

        851.32

     16,969.06

      8,250.65

        170.00

      3,052.86

          0.00

     63,865.93

     94,869.83

      5,433.00

    312,952.66

    284,213.78

    128,455.84

    125,287.86

    211,459.16

      2,380.14

     59,366.98

    128,285.84

     69,650.12

    284,213.76

    108,768.44

      3,052.86

      4,498.95

          0.02

    101,493.50

     25,219.71

     16,519.42

        170.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE

DEFICIT DE INVERSION

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO

     3,167.98     19,517.40    -16,349.42

    31,003.90     10,283.14     20,720.76

    -34,171.88      70,374.46    -104,546.34

          0.00     100,175.00    -100,175.00

Total para  INGRESOS DE CAPITAL

Total para  INGRESOS CORRIENTES

Total para  GASTOS CORRIENTES

Total para  GASTOS DE INVERSION

Total para  APLICACION DEL FINANCIAMIENTO

Total para  INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

Total para  GASTOS DE CAPITAL
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL ZAPOTAL

RUC : 1260021060001   UE: 9980569
LOS RIOS - VENTANAS - ZAPOTAL
AV. 12 DE OCTUBRE Y CARLOS VILLALBA -

Al 31 de DICIEMBRE del 2024

JOSE LUIS URRUTIA LUZDEÑA
PRESIDENTE

WALTHER DIAZ VILLAMAR
TESORERO

JOSE LUIS URRUTIA LUZDEÑA
PRESIDENTE
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